BOZO & ASSOCIATES Sh.p.k.
Pasqyra e performances financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

(té gjitha shumat jané té shprehura né Leké)

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 6.1
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1 Lénda eparédhe materiale té konsumueshme
2 Tétjera shpenzime
Shpenzime té personelit 6.2.a
1 Paga dheshpérblime
2 Shpenzime tésigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6.2.b
Shpenzime té tjera shfrytézimi 6.2.c
Té ardhura té tjera
1 Téardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmastéardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Téardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té€ mbajturasi aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
(paragitur vecmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesé marrjet
Fitimi/Humbja para tatimit ‘ 8
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimiaktualitatimit mbi fitimin
2 Shpenzimiitatim fitimit té shtyré
3 Pjesa etatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyrae té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve
Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pérvitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimii monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimii aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pérvitin
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Shénimet shogéruese nga 8 deri né 16 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.

2017
40,592,789
1,691,004
(7,524,158)
(6,448,965)
(1,075,193)
(2,869,546)
(19,050,093)
8,864

(439,329)
(439,329)

12,409,532
(1,940,483)

10,469,049
2017
10,469,049

10,469,049

2016
47,874,769
1,771,564
(8,103,921)
(6,948,820)
(1,155,101)
(3,374,494)
(19,787,631)
43,954

(768,129)
(768,129)

17,656,112
(3,020,122)

14,635,990
2016
14,635,990

14,635,990



